

YTRE HAMARØY GRUNNEIERLAG SA

Til medlemmene av Ytre Hamarøy Grunneierlag SA

Innkalling til ordinært årsmøte.

Styret i Ytre Hamarøy Grunneierlag innkaller med dette til ordinært årsmøte i Grunneierlaget, lørdag den 16. juni 2018 kl. 15.00. Årsmøtet avholdes på Skutvik Gjestegård.

Sakliste:

<i>Sak 01/2018</i>	<i>Valg av møteleder, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen</i>
<i>Sak 02/2018</i>	<i>Godkjenning av møteinnkalling og sakliste</i>
<i>Sak 03/2018</i>	<i>Godkjenning av styrets årsberetning og regnskap 2017</i>
<i>Sak 04/2018</i>	<i>Forvaltning av elgjakta</i>
<i>Sak 05/2018</i>	<i>Priser på jaktkort</i>
<i>Sak 06/2018</i>	<i>Godkjenning av budsjett 2018</i>
<i>Sak 07/2018</i>	<i>Godkjenning av arbeidsplan for 2018/2019</i>
<i>Sak 08/2017</i>	<i>Fastsettelse av godtgjørelse til styret og utvalgsmedlemmer</i>
<i>Sak 09/2017</i>	<i>Valg til styret og ulike utvalg</i>
<i>Sak 10/2017</i>	<i>Valg av styreleder for ett år</i>
<i>Sak 11/2017</i>	<i>Innkommene saker fra medlemmene</i>

Under møtet vil det bli enkel servering.

Vi vil henstille til alle grunneiere som har mailadresse å sende den til YHG, post@yhg.no. Da vil innkallinger sendes den enkelte på mail og YHG sparer porto.

Hamarøy, den 31. mai 2018

Med hilsen

Ragnar Jullum

Leder



Ytre Hamarøy Grunneierlag SA

ÅRSBERETNING OG REGNSKAP 2017

Ytre Hamarøy Grunneierlag SA har i 2017 hatt følgende tillitsvalgte:

Styret:

Leder Ragnar Jullum
Sekretær/kasserer Kjersti S. Hansen
Styremedlem Konrad Hilling
Styremedlem Karl Rune Bye
Styremedlem Are Strand
Styremedlem Kolbjørn Ellingsen
Varamedlem Jan Stensland
2. varamedlem Helge Mathisen

Jaktutvalget:

Leder Ketil Sivertsen
Medlem Arnt Håkon Løding
Medlem Bernt-Halvard Hansen
Medlem Karl Rune Bye
Driftsplan elg Konrad Hilling

Fiskeutvalget:

Leder Bernt-Halvar Hansen
Medlem Bente M. Ness
Medlem Jan Stensland

Valgkomite:

Leder Jan Stensland
Medlem Jan Egerdal

Revisorer:

Bård Marthinussen
Hilda Egerdal

Styrets beretning

Også 2017 har vært et aktivt år for Ytre Hamarøy Grunneierlag SA. Siden sist avholdte årsmøte har det vært avholdt 3 styremøter og behandlet 21 saker. I tillegg har styret kommunisert en god del via mail og telefon.

De formelle krav til grunneierlaget blir stadig større: vi er blitt omdannet til samvirkeforetak, vi er blitt regnskapspliktige, er blitt momspliktige og vi må levere selvangivelse. Vi har derfor engasjert MB regnskap til å føre regnskapet, beregne mva og sende inn selvangivelse.

Også i 2017/18 har beiteproblematikk vært behandlet. I 2018 blir det tillatt å ha sauer i området under Hamarøyskaftet uten at det er satt opp gjerder. Det forutsettes at sauer som trekker ned til bebyggelsen umiddelbart tas bort fra beiteområdet.

I 2016 fikk vi inn et jaktlag fra Telemark og de har skrevet kontrakt med grunneierlaget for ytterlig 3 år, dvs. jakt til og med 2019. Det er erfarne jegere som vi har gode erfaringer med.

I 2017 ble betalingsappen mCash faset ut og inn kom Vipps. I dag selges stort sett alle fiske- og jaktkort via Vipps. Dette gjør det enkelt både for grunneierlaget og de som ønsker å kjøpe kort. Fiskekort selges også på Skutvik Landhandel, Ness Camping og hos Thomas Nordmark.

Det er etablert en egen hjemmeside for Grunneierlaget: <http://www.yhg.no/>. Der legger vi ut nyheter fra grunneierlaget, styreprotokollene og årsmøteprotokollene. Medlemmene kan da følge med hva som skjer i grunneierlaget gjennom året.

Inntektene fra fiske viser en økning sammenlignet med 2016, fra kr. 1.884,- til kr. 10.544,- i 2017. Dette gir ikke et helt riktig bilde da en del av inntektene stammer fra 2016 men bokført i 2017. Det synes imidlertid som at salg av fiske viser en positiv trend.

Inntekter fra småviltjakt viser en liten økning fra kr.6.040,- til kr. 6.800,-. Samtidig ble det betalt skuddpremie for rev og mår med kr. 9500,-. Det er stadig flere damer som deltar på småviltjakt.

Vår største inntektskilde er fra elgjakta. I 2017 ble det skutt 32 elg som ga en samlet inntekt på kr. 177.764,94. Dette er på samme nivå som for 2016. De eksterne jegerne følger Statskogs priser for elgjakta og Grunneierlaget tjente om lag kr. 16.000 sammenlignet med om lokale jegere skulle skutt de 5 dyrene.

Det ble skutt i alt 32 dyr tilsvarende 4399 kilo:

	Antall skutt		Antall kg		Snittvekt	
	2017	2016	2017	2016	2017	2016
Kalver	9	11	603	701,5	67,00	63,77
Ungdyr	12	7	1640	991,5	136,67	141,64
Ku	6	5	1120	1028	186,67	205,60
Okse	5	6	1036	1294,5	207,20	215,75
Sum	32	29	4399	4015,5		

Snittvekta for skutte dyr er noe mindre i 2017 sammenlignet med 2016, bortsett fra kalvene.

Ytre Hamarøy Grunneierlag er med i Vestre Hamarøy bestandsplan og denne planen skal revideres i 2018. Det er mye elg i vårt område og det ligger til rette for å skyte flere dyr. Naturutvalget i Hamarøy kommunen vedtok i februar 2018 at minstearealet for ytre deler av Hamarøy fastsettes til 2500 dekar. Hvor mye dette betyr i ekstra dyr for YHG er enda ikke fastsatt av Driftsplanutvalget.

Regnskapet for 2017 viser et resultat på kr. 0,- og sum egenkapital er på kr. 386.336,68. Prinsipp for regnskapsføring er endret slik at det som tidligere ble kalt utbytte er endret til leie av areal. Leien blir fastsatt slik at Ytre Hamarøy Grunneierlag får et resultat lik null og leien betales ut hvert år. I 2018 skal det betales ut kr. 175.151,23 til grunneierne.

Ytre Hamarøy Grunneierlag SA er medlem av Nordland Utmarkslag SA og styrets leder deltok på årsmøtet i april 2018.

Hamarøy, den 31.12.2017/31.05.2018

Ragnar Jullum

Kjersti Hansen

Karl Rune Bye

Konrad Hilling

Are Strand

Kolbjørn Ellingsen

YTRE HAMARØY GRUNNEIERLAG SA			
REGNSKAP 2017			
Resultatregnskap			
	Regnskap	Regnskap	Budsjett
	2017	2016	2017
Driftsinntekter			
Inntekter fra fiske	10 544,00	1 884,00	4 000
Inntekter fra småviltjakt	6 800,00	6 040,00	6 000
Inntekter fra elgjakt	177 746,94	175 003,25	175 000
Sum driftsinntekter	195 090,94	182 927,25	185 000
Driftskostnader			
Styrehonorar inklusive arb.avgift	13 137,00	19 969,00	22 000
Leie til grunneierne	140 120,98	120 407,51	121 800
Skuddpremie rev/mår	9 500,00	13 500,00	10 000
Fellesavgift og driftsplanavgift	16 574,00	14 220,00	15 000
Deltakelse årsmøte Nordland Utmarkslag	3 777,82	2 514,80	4 000
Kontingent Nordland Utmarkslag	1 200,00	1 200,00	1 200
Andre kostnader, porto etc.	10 700,14	12 130,94	12 000
Sum driftskostnader	195 009,94	183 942,25	186 000
Driftsresultat	81,00	-1 015,00	-1 000
Renteinntekter	1 228,00	1 015,00	1 000
Skatt	1 147,00		
Årets resultat	0,00	0,00	0
Balanse			
Eiendeler			
Andre eiendeler, båter og lavvo	4,00	4,00	
Kundefordringer	66 525,70	0,00	
Annen fordring	0,00	72,00	
Bank 4509 1002179	27 231,96	113 587,21	
Bank 4509 2690656	495 621,79	424 370,81	
Bank 4509 3016657	36 355,82	20 775,21	
Sum eiendeler	625 739,27	558 809,23	
Gjeld og egenkapital			
Andelskapital	12 400,00	12 400,00	
Annen egenkapital	373 936,68	373 936,68	
Årets resultat	0,00	0,00	
Sum egenkapital	386 336,68	386 336,68	
Leverandører	17 774,00	0,00	
Skyldig forskuddstrekk/arb.avgift	4 637,00	7 469,00	
Skyldig merverdiavgift	11 549,97	14 494,16	
Skyldig skatt	564,00	0,00	
Kreditorer - leie til grunneierne	204 877,62	150 509,39	
Sum kortsiktig gjeld	239 402,59	172 472,55	
Sum gjeld og egenkapital	625 739,27	558 809,23	

Hamarøy, den 31.12.2017/31.05.2018

Ragnar Jullum

Kjersti Hansen

Karl Rune Bye

Konrad Hilling

Are Strand

Kolbjørn Ellingsen